
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1479 m2
Číslo inzerátu (ID): 4097354 Datum vydání: 30.08.2024

Cena za nemovitost:

1 390 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Exkluzivně Vám nabízím pěkný pozemek v obci Morávka, který je
určený pro výstavbu rodinného domu. Klidné místo v podhůří
Beskyd s dobrým dopravním spojením je vhodné pro všechny, kteří
chtějí utéct na klidné místo v pěkném prostředí s dobrým spojením
do okolních měst. V okolí pozemku je dostupnost sítí tzn. plyn,
elektřina a voda. Přístup a příjezd na pozemky je z obecní
komunikace. Dále pak ze soukromé budoucí cesty na které si také
kupujete spoluvlastnický podíl. Ze severní strany pozemek lemují
vzrostlé stromy. Pozemek je orientovaný k jihozápadu. Určitě se
také jedná o velmi zajímavou investici.

Informace

• Výborná dostupnost do Frýdku - Místku a Ostravy.

• Sítě buď na pozemku, nebo hranici tzn. voda, plyn, elektřina.

• Možnost financování nemovitosti hypotéčním úvěrem.

• Autobusová zastávka kousek od pozemku, samoobsluha,
restaurace, ZŠ a MŠ v obci.

Jako největší výhodu považuji orientaci pozemku, hezké místo a
výbornou dostupnost do okolní přírody.

Na pozemek Vám připravíme nejvýhodnější nabídku financování.
Rád Vám se vším pomohu ve Vaší bance tzn. od nabídky, odhadu,
právní stránky včetně úschovy až po čerpání úvěru a předání
nemovitosti. Bližší informace Vám sdělím při osobním setkání nebo
telefonicky. Stačí udělat 1?? krok, a to kontaktovat mne!

ID inzerátu ESO: 4097354
Inzerát aktualizován: 30.08.2024
Inzerát vydán: 15.11.2022
ID zakázky v RK: 353383
Plocha: 1479 m2
Plocha pozemku: 1479 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Václav Adamčík
Tel:

+420 739 604 767
Email:

vaclav.adamcik@re-max.cz

RE/ MAX EFSETE

Reality s.r.o.
Tel:

Adresa:

Roháčova 3339/5, 70200

Ostrava
Web:

www.remax-centrum.cz


